vírgula cinquenta e cinco por cento), com base no relatório jurídico de êxito apresentado pelo patrono do 

Fundo, com o patrimônio líquido do Fundo saindo de R$ -21.580.926,65 (menos vinte e um milhões 

quinhentos e oitenta mil novecentos e vinte e seis mil reais e sessenta e cinco centavos) para R$ -

7.433.185,83 (menos sete milhões, quatrocentos e trinta e três mil cento e oitenta e cinco reais e oitenta e 

três centavos).” 

05 - Resultado da AGE - SINGULARE FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO CNPJ/MF 

nº16.841.067/0001-99: Foi informado que, conforme deliberado na terceira reunião extraordinária do Comitê 

de Investimentos, ocorrida no dia 14 de Novembro de 2025, foi enviado o voto de aprovação das pautas “a)